
UCHWAŁA NR XII/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wynajmowana na podstawie umowy zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie: 

1) przy ul. Tytoniowej 13, grunt stanowiący część działki oznaczonej nr geodezyjnym 1151/6, obręb 4 o pow. 
105,98 m2 wraz z dwoma budynkami zlokalizowanymi na tej działce o powierzchni użytkowej 8,85 m2 
każdy, 

2) przy ul. Tytoniowej 13, grunt stanowiący część działki oznaczonej nr geodezyjnym 1151/6, obręb 4 o pow. 
6 955,92 m2 wraz z pomieszczeniami magazynowo – biurowymi zlokalizowanymi na tej działce o łącznej 
powierzchni użytkowej 365,67 m2,  

3) przy ul. Jeziornej 39, pomieszczenie gospodarcze zlokalizowane na działce oznaczonej nr geodezyjnym 
946, obręb 4 o powierzchni użytkowej 7,68 m2,  

4) przy ul. Wojska Polskiego 24, pomieszczenie gospodarcze zlokalizowane na działce oznaczonej nr 
geodezyjnym 2242/2, obręb 2 o powierzchni użytkowej 8,61 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F4BEF5-4D62-49B9-BB4A-9D41261AB5FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest wymagana 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

 Nieruchomości wynajmowane będą z przeznaczeniem pod: 

1) przy ul. Tytoniowej 13, grunt stanowiący część działki oznaczonej nr geodezyjnym 1151/6, obręb 
4 o pow. 105,98 m2 wraz z dwoma budynkami zlokalizowanymi na tej działce o powierzchni użytkowej 8,85 
m2 każdy – nieruchomość przeznaczona na prowadzenie agencji celnej, pośrednictwa ubezpieczeniowego 
i sprzedaży winiet, 

2) przy ul. Tytoniowej 13, grunt stanowiący część działki oznaczonej nr geodezyjnym 1151/6, obręb 
4 o pow. 6 955,92 m2 wraz z pomieszczeniami magazynowo – biurowymi zlokalizowanymi na tej działce 
o łącznej powierzchni użytkowej 365,67 m2 – nieruchomość przeznaczona na działalność jednostek 
organizacyjnych IAS w Białymstoku, tj. Oddziału Celnego w Augustowie i Drugiego Referatu Realizacji 
w Augustowie, 

3) przy ul. Jeziornej 39, pomieszczenie gospodarcze zlokalizowane na działce oznaczonej nr geodezyjnym 
946, obręb 4 o powierzchni użytkowej 7,68 m2 – nieruchomość przeznaczona na pomieszczenie gospodarcze,  

4) przy ul. Wojska Polskiego 24, pomieszczenie gospodarcze zlokalizowane na działce oznaczonej nr 
geodezyjnym 2242/2, obręb 2 o powierzchni użytkowej 8,61 m2 – nieruchomość przeznaczona na 
pomieszczenie gospodarcze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F4BEF5-4D62-49B9-BB4A-9D41261AB5FD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/130/25 
Data dokumentu 2025-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
Identyfikator dokumentu 27F4BEF5-4D62-49B9-BB4A-9D41261AB5FD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1761056648 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2025 10:29:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F4BEF5-4D62-49B9-BB4A-9D41261AB5FD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/130/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


